  Forma de pago: ContraReembolso
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
43,76 €IMPORTE TOTAL:
6,46 7,59 (21%) 43,76 €36,17
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 1.107
Fecha: 20/01/2022
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
44219008J
A
CARMELO JESUS JESUS
21700
21700 LA PALMA DEL CONDADO
HUELVA
España - Península
           A L B A R Á N
Cliente: 9057
CONDENSADOR 1500 uF, 16 V 15 0,20 € 3,00 €002E1500/16
BOQUILLA ASPIRADOR DE ESTAÑO 2 1,00 € 2,00 €954HRV6123P01
CONDENSADOR 100 uF, 16 V 30 0,20 € 6,00 €002E100/16
CONDENSADOR 100 uF, 25 V 15 0,20 € 3,00 €002E100/25
CONDENSADOR 2200 uF, 16 V 15 0,20 € 3,00 €002E2200/16
CONDENSADOR 2200 uF, 25 V 15 0,25 € 3,75 €002E2200/25
CONDENSADOR 470 uF, 35 V 15 0,25 € 3,75 €002E470/35
ZOCALO CIRCUITO IMPRESO 18 PATILLAS 24 0,20 € 4,80 €104Z18
POTENCIOMETRO 100K LOGARITMICO PLASTICO 4 1,25 € 5,00 €001P100KB/P
CONDENSADOR 1500 uF, 10 V 15 0,20 € 3,00 €002E1500/10